

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38-3A (38)	Каротажник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-4A (38)	Каротажник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-5A (38)	Каротажник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-6A (38)	Каротажник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-7A (38)	Каротажник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-1A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-2A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-3A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-4A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-5A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-6A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-7A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-8A (39)	Машинист подъемника каротажной станции	2	-	-	2	2	2	2	2	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Разуков Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
по ОТ и ПБ
(должность)

Пивко Игорь Олегович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Климова Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3383
(№ в реестре экспертов)

Молодан Елена Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025
(дата)